@g'Ê,f;"+fiflE

PORTARIA DE DIÁRIA N'O 61912025 RIACHO DE

Slxinxlrnx ,I4DENovEMBRo DE 2o2s'

OPrefeitoMunicipaldeRiachodesantana'EstadodoRioGrandedo
Norte, Senhor DJ õ*;io tr""o"ndes de Silva' no uso de suas

atribuições que the ta" tãúttidaspelo M'lq'inciso I' daLei Orgânica

áo MunicíPio de Riacho de Santana'

"'"'*'ou;ffr;

RESOLVE,

Art. 1o - Conceder ao Seúor KACIAIT{O DARIO DE MORAIS'

motorista,l/2(Meia)diaria,novalorunitáriodeR$150,00(centoe

cinquenta reais), totalizando' portânto' R$ 75'00 (setenta e cinco reais)

referente as despesas decorrentes de viagem do servidor deste

município para Mossoró-RN' para conduzir os Conselheiros Tutelares

queirãoacompanharadolescentepaÍaexamedePericiapsicológica,no

dia 21 de novembro do corrente ano'

Art.z,ApresentePortariaentraráemvigornadatadesuapublicação,
t.rãg"a* L disposições em contario'

Palácio Municipal de Riacho de Santana/RN' em24 de novembro

de 2025.

Davi

Rua: Manoel de Souza Lima no 350' Centro CEP: 59987-000

Email: prefriachod".áitã**@9mait'com-ôúpl' 08'357'634/000 1 -08